
Elev i Matas Løgstør - gør din passion for skønhed,
velvære og butiksdrift til en karriere

Drømmer du om en hverdag med mennesker, salg og produkter inden for beauty, sport, helse og
sundhed? Og vil du lære fra nogle af branchens dygtigste? Så er det måske dig, vi søger som elev i
Matas Løgstør.
Hos Matas bliver du en del af et stærkt team, hvor vi hver dag arbejder for at give vores kunder den
bedste oplevelse og rådgivning. Som elev får du en uddannelse, hvor læring, ansvar og fællesskab
går hånd i hånd.
Hvad kan du glæde dig til?
Som elev hos Matas får du en spændende hverdag i butikken, hvor du:

lærer at rådgive og sælge inden for beauty, sport, helse og sundhed●

får tæt kontakt med mange forskellige kunder●

arbejder sammen med engagerede kolleger, der hjælper dig med at udvikle dig●

får ansvar og mulighed for at prøve kræfter med mange forskellige opgaver i butikken●

En uddannelse med både teori og praksis
Salgsassistentuddannelsen hos Matas varer 2 år og veksler mellem skoleophold og praktik i
butikken. På skolen lærer du teorien, og i butikken omsætter du den til praksis gennem salg og
kundeservice.
Uddannelsen afsluttes med en fagprøve og en mundtlig eksamen.
Din karriere kan fortsætte hos Matas
Efter endt elevtid har du gode muligheder for at fortsætte i Matas – fx som materialist med ansvar
for særlige områder. På sigt kan du også udvikle dig videre til Deputy eller Store Manager.
Adgangskrav
For at starte på uddannelsen som Salgsassistent med profil i Materialhandel skal du have bestået
et adgangsgivende grundforløb.
Følgende uddannelser giver adgang:

EUX●

EUD – Detail*●

HHX●

STX, HF eller HTX

(kræver et 5 ugers EUS-forløb og bestået grundforløbsprøve til detailhandelsuddannelsen)

●

Har du en anden skolebaggrund, kan du få lavet en realkompetencevurdering på din lokale
handelsskole.
Du kan læse mere om uddannelsen på vores elev-side her.
Klar til at starte din karriere hos Matas?
Vi glæder os til at modtage din ansøgning – og måske byde dig velkommen som elev i Matas
Løgstør.
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